

<p>Din familie har ikke råd til at både du og din bror kan gå i skole. Hvad gør du?</p> <p>A) Du begynder at arbejde, så din bror kan gå i skole, men må selv stoppe i skolen. B) Du fortsætter med at gå i skole om dagen, men arbejder om aftenen, så din bror også kan gå i skole.</p> <p>A) Ryk 2 felter tilbage B) Ryk 2 felter frem</p>	<p>Du er blevet tilbudt et halvdags job som avissælger og har nu chancen for at tjene lidt penge. Hvad gør du?</p> <p>A) Du tager jobbet i stedet for at lave lektier, så din familie er sikre på at gå i seng hver dag med en fuld mave B) Du tager ikke jobbet, så du har mere tid til dine lektier.</p> <p>A) Ryk 2 felter tilbage B) Ryk 2 felter frem</p>	<p>På vej hjem fra skole har nogen stjålet dit kladdehæfte, hvis du stadig har et.</p>
<p>På vej til skole vil du prøve en ny genvej. Du kommer til at træde på en landmine fra borgerkrigens tid, og mister et ben.</p> <p>Ryk 3 felter tilbage</p>	<p>Du står til at rykke et klassetrin op, men din lærer forlanger betaling for at lade det ske. Hvad gør du?</p> <p>A) Beder dine forældre om penge til at betale. B) Beder dine forældre om at gå til forældrebestyrelsen og få læreren fyret.</p> <p>A) Ryk 2 felter tilbage B) Ryk 2 felter frem</p>	<p>Din lærer er ikke uddannet lærer og du har gået i skole i 5 år, men du kan stadigvæk ikke læse og skrive.</p> <p>Ryk 2 felter tilbage</p>
<p>Må man slå børn ifølge FN's børnekonvention?</p> <p>A) Ja B) Nej</p> <p>A) Ryk 3 felter tilbage B) Ryk 3 felter frem</p>	<p>Har man ifølge FN's børnekonvention ret til skolegang, gratis?</p> <p>A) Ja B) Nej</p> <p>A) Ryk 3 felter frem B) Ryk 3 felter tilbage</p>	<p>Det er tid til høst. Din far forlanger du bliver hjemme i stedet for at gå i skole, så længe der skal høstes. Hvad gør du?</p> <p>A) Gør som din far siger og hjælper til med høsten. B) Beder din lærer om at overbevise din far om at det er vigtigt at gå i skole og må hjælpe ham efter skoletid.</p> <p>A) Ryk 2 felter tilbage B) Ryk 2 felter frem</p>

?

?

?

?

?

?

?

?

?